
PASIŪLYMAS 
DĖL DOKUMENTŲ VALDYMO SISTEMOS PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS  

PASLAUGOS PIRKIMO    
     

 2022-09-01 Nr. 01 
Kaunas 

 
Tiekėjo pavadinimas  UAB „Sekasoft“ 
Tiekėjo adresas  Savanorių pr. 349, 51480 Kaunas 
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė Rytis Ramanauskas 
Telefono numeris +37067555567 
El. pašto adresas r.ramanauskas@sekasoft.com 

 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1) Mažos vertės skelbime; 
2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 
 

Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą bei 
duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį. 

 
Mes siūlome paslaugą, kuri pilnai atitinka keliamus reikalavimus, atlikti už šią kainą: 

 1 lentelė 
Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas Mato 
vnt. 

Kiekis Vieno mato vnt. 
kaina, EUR (be 

PVM) 

Kaina, 
EUR (be PVM) 

1 2 3 4 5 6=4×5 

1.  Mėnesinis abonentinis mokestis mėn. 12 1 295,00 15 540,00 
2. Papildomos priežiūros ir plėtros paslaugos 

(paslaugos, neįeinančios į mėnesinį 
abonentinį mokestį) 

val. 200* 70,00 14 000,00 

Viso pasiūlymo kaina, EUR (be PVM)  29 540,00 
PVM 21 proc. 6 203,40 

Iš viso pasiūlymo kaina, EUR (su PVM) 35 743,40 
*Papildomų paslaugų planuojama apimtis apie 200 (du šimtai) darbo valandų, kurios 

perkamos pagal poreikį ir bendrovė neįsipareigoja nupirkti viso papildomų paslaugų valandų kiekio.  
 
Pasiūlymo kaina dvidešimt devyni tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt Eur, ir PVM šeši 

tūkstančiai du šimtai trys eurai, 40 ct., kaina iš viso yra trisdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai 
keturiasdešimt trys eurai, 40 ct.  

 
Siūloma paslauga visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  
 

 
Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos 

ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir 
laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. 

 

 
Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę 

ir apimą viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui. 
 
 
Vykdant sutartį pasitelksime šiuos subteikėjus, kurių pajėgumais remiamasi: 
 
 
 



1a lentelė 
Eil. 
Nr. 

Subteikėjo pavadinimas  Atliekamų paslaugų 
pavadinimas 

Apimtis, EUR (be PVM) 
arba proc. 

1 2 3 4 
    
    

    
Vykdant sutartį pasitelksime šiuos subteikėjus**, kurių pajėgumais nesiremiama: 

1b lentelė 
Eil. 
Nr. 

Subteikėjo pavadinimas  Atliekamų paslaugų 
pavadinimas 

Apimtis, EUR (be PVM) 
arba proc. 

1 2 3 4 
    
    

** dalyvis savo pasiūlyme privalo nurodyti, kokiai pirkimo sutarties daliai (apimtis eurais ar 
dalis procentais) ketinama pasitelkti subteikėjus ir kokius subteikėjus, jeigu jie yra žinomi; 

Jei subtiekėjas nėra žinomas šios lentelės 2 stulpelyje nurodoma „šiuo metu nežinomas“ ir 
užpildomi lentelės 3 ir 4 stulpeliai. 

 
Sutarties vykdymui bus paskiriami (pasitelkiami) šie specialistai (pirkimo dokumentų 3.4.1.2., 

3.4.1.3. punktų reikalavimai): 
2 lentelė 

Eil. 
Nr. 

Specialisto 
vardas, 
pavardė 

Kvalifikacijos dokumentas Specialisto 
darbovietė*** 

1. Vytautas 
Norvaišas 

IBM Certified System Administrator Notes and 
Domino sertifikatas arba kitas lygiavertis 
dokumentas 

UAB “Sekasoft” 

2. Darius 
Kniūkšta 

IBM Certified Application Developer Notes and 
Domino sertifikatas arba kitas lygiavertis 
dokumentas 

UAB “Sekasoft” 

           ***-jei specialistas bus įdarbintas tik laimėjus konkursą, grafoje “Specialisto darbovietė” 
nurodoma: “konkurso laimėjimo atveju bus įdarbintas į ………………………….. “ 
             (įmonės pavadinimas) 

  

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:  
3 lentelė 

Eil. 
Nr. 

Pateikto dokumento 
pavadinimas 

Ar dokumentas konfidencialus 
(Taip/Ne) 

Konfidencialios informacijos 
pagrindimas (paaiškinama, kuo 

remiantis nurodytas 
dokumentas ar jo dalis yra 

konfidencialūs)**** 
    
    

**** Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija, kaip ji apibrėžta Įstatymo 32 
straipsnio 2 dalyje. Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

 
 

Projektų vadovas    Rytis Ramanauskas  
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens  
pareigų pavadinimas) 

 (Parašas)   (Vardas ir pavardė)   



 
KVALIFIKACINIŲ REIKALAVIMŲ ATITIKTIES DEKLARACIJA 

 
2022-09-01 Nr.220901/2 

                  
Kaunas 

 
 
1. Aš, projektų vadovas, Rytis Ramanauskas, 

tvirtinu, kad mano vadovaujamas (-a) (atstovaujamas (-a)) UAB”Sekasoft”, 
 
dalyvaujantis (-i) AB „Panevėžio energija“ 
 
atliekamame pirkime - dokumentų valdymo sistemos priežiūros ir plėtros paslauga 

 

 
kvalifikacijos duomenys yra tokie (tiekėjas nurodo atitiktį nurodytiems kvalifikacijos reikalavimams 
pažymėdamas stulpeliuose „Taip“ arba „Ne“):  

 
Nr. Kvalifikacijos reikalavimai Taip Ne 
1. Tiekėjas per pastaruosius 3 metus (jei tiekėjas vykdė veiklą mažiau nei 3 metus 

– per laikotarpį nuo tiekėjo įregistravimo dienos) iki pasiūlymų pateikimo 
termino pabaigos privalo būti tinkamai įvykdęs ar vykdyti bent vieną panašią 
paslaugos sutartį ir kurios vertė ne mažesnė kaip 20 tūkst. EUR (be PVM). 
Jei tiekėjas teikia informaciją apie vykdomą sutartį, laikoma, kad jo patirtis 
atitinka keliamą reikalavimą, jei vykdomos sutarties įvykdyta dalis per 
pastaruosius 3 metus yra ne mažesnė nei 20 tūkst. EUR (be PVM). 

Taip  

2. Tiekėjas turi turėti bent vieną specialistą, kuris yra atestuotas (sertifikuotas) 
administruoti IBM Domino serverius. 

Taip  

3.  Tiekėjas turi turėti bent vieną specialistą, kuris yra atestuotas (sertifikuotas) 
programavimo darbams IBM Notes duomenų bazėse. 

Taip  

 
Man žinoma, kad, jeigu perkantysis subjektas nustatytų, kad pateikti duomenys yra neteisingi, 

pateiktas pasiūlymas bus nenagrinėjamas ir atmestas. 
Jei pagal vertinimo rezultatus pasiūlymas galės būti pripažintas laimėjusiu, pateiksiu 

perkančiojo subjekto nurodytus atitiktį minimaliems kvalifikacijos reikalavimams patvirtinančius 
dokumentus. 

 
 
 
 
 

Projektų vadovas    Rytis Ramanauskas  
(Deklaraciją sudariusio asmens 
pareigų pavadinimas) 

 (Parašas)   (Vardas ir pavardė)   

 



www.ibm.com/certify
Professional Certification Program from IBM.

In recognition of the commitment to achieve professional excellence, 

this certifies that

has successfully completed the program requirements as an

Vytautas Norvaisas

IBM Certified Associate System Administrator
Lotus Notes and Domino 8.5

March 1, 2011

IBM Software Group
Senior Vice President and Group Executive
Steve Mills

IBM Software Group

Lotus and WebSphere Portal
General Manager
Alistair Rennie



Darius Kniuksta

IBM Certified Application Developer
Notes and Domino 9.0

October 22, 2014

IBM Software Solutions Group
Senior Vice President
Michael D Rhodin

IBM Software Solutions Group
General Manager, Collaboration Solutions
Alistair Rennie




